
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club Ligue

1 1 5 280291 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

2 2 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 3 56 318945 THUILLIER NINON ASTA NANTES PDL

4 4 18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL

5 5 19 306819 BIGOT JESSICA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

6 6 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

7 1 3 286758 TREDAN MANON LA BEAUMANOIR BRE

8 2 9 242209 MAUGERE CYNAELLE RS MARIGNE PEUTON PDL

9 3 59 259463 DIGABEL CANDICE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

10 4 1 301968 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

11 5 68 276841 COLLANGE AXELLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 6 67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL

13 1 30 321471 LESOURD JEANNE CPR CHATEAU GONTIER PDL

14 2 54 367873 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL

15 3 60 321472 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON PDL

16 4 72 362185 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL

17 5 64 247969 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

18 6 ch 63 242003 FEYS-ORTLEPP ILONA QUINTIN ROLLER CLUB BRE

19 1 57 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL

20 2 69 280167 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

21 3 6 262930 GUYONVARCH ANNA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

22 4 85 350662 ORRIERE LILOU CA EVRON ROLLER PDL

23 5 20 385586 DOINEAU ELOISE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

24 6 ch 21 246244 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

25 1 33 306552 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER PDL

26 2 37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL

27 3 62 307187 BRULE OCEANE ADEL ROLLER SPORT PDL

28 4 16 378634 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

29 5 2 281389 FOUSSADIER ERELL CPAL LOCMINE BRE

30 99 np 17 386061 LANGLAIS LOLA NORD LOIRE ROLLER PDL

31 1 10 400470 QUINTIN EMELINE RAC ST BRIEUC BRE

32 2 25 333953 CORNILLET LUCIE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

33 3 4 337031 LESUEUR LILOU ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

34 4 45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL

35 5 13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

36 6 58 371045 GAUBERT EMMA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

37 1 84 374449 ROESLIN NEVE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

38 2 61 264782 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS PDL

39 3 75 362570 BOJU CLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

40 4 96 346801 BERNET CLOE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

41 5 43 287871 TIZON SOFIANE CA EVRON ROLLER PDL

42 6 12 345171 DA COSTA JOANNA AL ST SEBASTIEN PDL

43 1 91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

44 2 90 320685 CHAMARD LOUISE ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

45 3 47 283943 CAILLOCE ORIANE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

46 4 23 370667 DUPLAT-LANCELOT SARAH ROLLER SPORT REZE PDL

47 5 24 427320 ELLEGOET PAULINE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

48 6 79 351199 ROBERT TALIA ROLLER CHALLANDAIS PDL

49 1 66 319025 BENARD LOUNA AS SABLE SUR SARTHE PDL

50 2 71 434223 ABASSOU SOUMIA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

51 3 34 363401 LE BOUVIER CLARA RAC ST BRIEUC BRE

52 99 np 70 320669 CHARDON CAMILLE ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL
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Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Club Ligue

1 1 5 280291 PLOUHINEC AUBANE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

2 2 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 3 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

4 4 33 306552 GUENAND CAMILLE CPR CHATEAU GONTIER PDL

5 5 59 259463 DIGABEL CANDICE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

6 6 56 318945 THUILLIER NINON ASTA NANTES PDL

7 7 3 286758 TREDAN MANON LA BEAUMANOIR BRE

8 8 18 314814 AOUSTIN ELISABETH NORD LOIRE ROLLER PDL

9 9 6 262930 GUYONVARCH ANNA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

10 10 d 21 246244 VILDINA SARAH LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

11 11 d 30 321471 LESOURD JEANNE CPR CHATEAU GONTIER PDL

12 12 hc 9 242209 MAUGERE CYNAELLE RS MARIGNE PEUTON PDL

13 1 1 301968 GUEYDAN MAYWEN GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

14 2 19 306819 BIGOT JESSICA LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

15 3 54 367873 CHOPIN CELIA MAMERS ROLLER SPORT PDL

16 4 10 400470 QUINTIN EMELINE RAC ST BRIEUC BRE

17 5 63 242003 FEYS-ORTLEPP ILONA QUINTIN ROLLER CLUB BRE

18 6 68 276841 COLLANGE AXELLE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

19 7 64 247969 DENAIS LIA AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

20 8 69 280167 COESLIER LUCIE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

21 9 60 321472 GIBOIRE JULINE RS MARIGNE PEUTON PDL

22 10 4 337031 LESUEUR LILOU ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

23 11 45 328984 FONTAINE LILOU CA EVRON ROLLER PDL

24 12 d 25 333953 CORNILLET LUCIE ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

25 1 62 307187 BRULE OCEANE ADEL ROLLER SPORT PDL

26 2 37 266098 GUERROUDJ LEA CPR CHATEAU GONTIER PDL

27 3 72 362185 LEMAITRE CORALIE ADEL ROLLER SPORT PDL

28 4 57 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE ROLLER SPORT REZE PDL

29 5 91 323555 DESMAELE LAURA JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

30 6 84 374449 ROESLIN NEVE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

31 7 67 283745 LEROY JADE CPR CHATEAU GONTIER PDL

32 8 20 385586 DOINEAU ELOISE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

33 9 96 346801 BERNET CLOE LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

34 10 13 319545 CHEVALIER WILHEMINA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

35 11 12 345171 DA COSTA JOANNA AL ST SEBASTIEN PDL

36 12 2 281389 FOUSSADIER ERELL CPAL LOCMINE BRE

37 1 75 362570 BOJU CLOE AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

38 2 90 320685 CHAMARD LOUISE ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

39 3 47 283943 CAILLOCE ORIANE LANDEVANT ROLLER SKATING BRE

40 4 23 370667 DUPLAT-LANCELOT SARAH ROLLER SPORT REZE PDL

41 5 43 287871 TIZON SOFIANE CA EVRON ROLLER PDL

42 6 71 434223 ABASSOU SOUMIA ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

43 7 66 319025 BENARD LOUNA AS SABLE SUR SARTHE PDL

44 8 d 79 351199 ROBERT TALIA ROLLER CHALLANDAIS PDL

45 9 abd+d 61 264782 FREMEAUX LISA ROLLER CLUB GESTOIS PDL

46 1 16 378634 GUERINEAU LUCIE JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

47 2 85 350662 ORRIERE LILOU CA EVRON ROLLER PDL

48 3 24 427320 ELLEGOET PAULINE GUINGAMP ROLLER SKATING BRE

49 4 58 371045 GAUBERT EMMA ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE

50 5 d 34 363401 LE BOUVIER CLARA RAC ST BRIEUC BRE

51 99 np 70 320669 CHARDON CAMILLE ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL
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Clas Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Fond Vitesse Total PBM

1 5 280291 PLOUHINEC AUBANE 04-09-2005 F FRANCE CAF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 66 67 133

2 8 302157 TILAGONE-VOLLARD LILOU 19-09-2006 F FRANCE CAF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 61 62 123

3 65 292900 GUAYS-STUTZ KASSANDRA 08-06-2005 F FRANCE CAF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 57 52 109

4 56 318945 THUILLIER NINON 14-01-2005 F FRANCE CAF 44005 ASTA NANTES PDL 51 58 109

5 18 314814 AOUSTIN ELISABETH 02-02-2006 F FRANCE CAF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 49 55 104

6 59 259463 DIGABEL CANDICE 06-10-2005 F FRANCE CAF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 52 49 101

7 3 286758 TREDAN MANON 18-09-2005 F FRANCE CAF 22004 LA BEAUMANOIR BRE 50 51 101

8 19 306819 BIGOT JESSICA 25-03-2005 F FRANCE CAF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 43 53 96

9 9 242209 MAUGERE CYNAELLE 23-04-2005 F FRANCE CAF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 45 50 95

10 1 301968 GUEYDAN MAYWEN 15-03-2005 F FRANCE CAF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 44 48 92

11 30 321471 LESOURD JEANNE 24-10-2006 F FRANCE CAF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 46 45 91

12 33 306552 GUENAND CAMILLE 15-12-2005 F FRANCE CAF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 54 33 87

13 54 367873 CHOPIN CELIA 16-08-2006 F FRANCE CAF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 42 44 86

14 68 276841 COLLANGE AXELLE 05-09-2006 F FRANCE CAF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 39 47 86

15 6 262930 GUYONVARCH ANNA 09-12-2006 F FRANCE CAF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 48 37 85

16 21 246244 VILDINA SARAH 01-08-2005 F FRANCE CAF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 47 34 81

17 63 242003 FEYS-ORTLEPP ILONA 07-01-2005 F FRANCE CAF 22009 QUINTIN ROLLER CLUB BRE 40 40 80

18 64 247969 DENAIS LIA 12-01-2005 F FRANCE CAF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 38 41 79

19 60 321472 GIBOIRE JULINE 17-12-2006 F FRANCE CAF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 36 43 79

20 69 280167 COESLIER LUCIE 30-01-2006 F FRANCE CAF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 37 38 75

21 72 362185 LEMAITRE CORALIE 27-04-2006 F FRANCE CAF 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 30 42 72

22 67 283745 LEROY JADE 17-10-2005 F FRANCE CAF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 26 46 72

23 10 400470 QUINTIN EMELINE 11-06-2006 F FRANCE CAF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 41 27 68

24 57 321994 PIQUET--BIGEAULT MAELLE 17-10-2006 F FRANCE CAF 44010 ROLLER SPORT REZE PDL 29 39 68

25 62 307187 BRULE OCEANE 01-01-2006 F FRANCE CAF 72056 ADEL ROLLER SPORT PDL 32 31 63

26 37 266098 GUERROUDJ LEA 16-08-2005 F FRANCE CAF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PDL 31 32 63

27 4 337031 LESUEUR LILOU 13-10-2006 F FRANCE CAF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 35 25 60

28 20 385586 DOINEAU ELOISE 31-07-2006 F FRANCE CAF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 25 35 60

29 25 333953 CORNILLET LUCIE 10-08-2005 F FRANCE CAF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 33 26 59

30 45 328984 FONTAINE LILOU 17-10-2005 F FRANCE CAF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 34 24 58

31 2 281389 FOUSSADIER ERELL 22-11-2006 F FRANCE CAF 56044 CPAL LOCMINE BRE 21 29 50

32 84 374449 ROESLIN NEVE 02-09-2006 F FRANCE CAF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 27 21 48

33 13 319545 CHEVALIER WILHEMINA 30-01-2005 F FRANCE CAF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 23 23 46

34 85 350662 ORRIERE LILOU 04-01-2005 F FRANCE CAF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 10 36 46

35 91 323555 DESMAELE LAURA 13-07-2005 F FRANCE CAF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 28 15 43

36 96 346801 BERNET CLOE 04-08-2006 F FRANCE CAF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 24 18 42

37 16 378634 GUERINEAU LUCIE 04-05-2006 F FRANCE CAF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 11 30 41

38 75 362570 BOJU CLOE 05-12-2006 F FRANCE CAF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 20 19 39

39 12 345171 DA COSTA JOANNA 27-06-2006 F FRANCE CAF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 22 16 38

40 90 320685 CHAMARD LOUISE 18-03-2006 F FRANCE CAF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 19 14 33

41 43 287871 TIZON SOFIANE 07-08-2005 F FRANCE CAF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 16 17 33

42 61 264782 FREMEAUX LISA 02-08-2005 F FRANCE CAF 49019 ROLLER CLUB GESTOIS PDL 12 20 32

43 47 283943 CAILLOCE ORIANE 13-08-2005 F FRANCE CAF 56006 LANDEVANT ROLLER SKATING BRE 18 13 31

44 58 371045 GAUBERT EMMA 19-05-2006 F FRANCE CAF 22005 ROLLER IN LINE GRAND LAMBALLE BRE 8 22 30

45 23 370667 DUPLAT-LANCELOT SARAH 29-11-2005 F FRANCE CAF 44010 ROLLER SPORT REZE PDL 17 12 29

46 17 386061 LANGLAIS LOLA 20-06-2005 F FRANCE CAF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 0 28 28

47 71 434223 ABASSOU SOUMIA 27-04-2006 F FRANCE CAF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 15 8 23

48 66 319025 BENARD LOUNA 20-06-2006 F FRANCE CAF 72016 AS SABLE SUR SARTHE PDL 14 9 23

49 79 351199 ROBERT TALIA 17-10-2005 F FRANCE CAF 85060 ROLLER CHALLANDAIS PDL 13 10 23

50 24 427320 ELLEGOET PAULINE 16-04-2006 F FRANCE CAF 22073 GUINGAMP ROLLER SKATING BRE 9 11 20

51 34 363401 LE BOUVIER CLARA 29-10-2006 F FRANCE CAF 22011 RAC ST BRIEUC BRE 7 7 14

52 70 320669 CHARDON CAMILLE 28-07-2005 F FRANCE CAF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL 6 6 12

29 400957 GAUTIER ELOAN 10-01-2005 F FRANCE CAF 22004 LA BEAUMANOIR BRE

U15 Cadet Fille 53 Résultats PBM CJS

Date et Heure de Publication : 09/12/2018 - 21:40


